Adaptador cargador universal de viaje GaN
SKU: TEADAPTGAN70WUNI
Utilízalo en cualquier parte del mundo y carga todos tus dispositivos
UTILIZABLE EN CUALQUIER PARTE DEL MUNDO
Este cargador universal de viaje puede utilizarse en cualquier parte del mundo. De hecho, está equipado con los 4 tipos de enchufe
(UE, Reino Unido, EE.UU., AUS) más utilizados en el mundo. Solo tienes que levantar las palancas para que aparezcan y, vayas
donde vayas, podrás cargar tus dispositivos con facilidad.
RECARGA SMARTPHONE, TABLET Y TAMBIÉN PORTÁTILES
Tiene nada menos que 5 puertos USB: 2 puertos USB-A y 3 puertos USB-C. Los puertos USB-A suministran 12 W, mientras que los
puertos USB-C suministran 15W. Estas tomas son perfectas para cargar altavoces, auriculares TWS, smartphones. En cambio,
usando sólo el puerto rojo USB-C disfrutarás de 70 W de carga. También podrás cargar portátiles que admitan carga mediante
USB-C, tabletas y smartphones compatibles con carga ultrarrápida. Gracias a la tecnología Power Delivery, este puerto puede
transportar grandes cantidades de energía sin sobrecalentarse ni cortocircuitar el dispositivo. También puedes utilizar los 5 puertos
simultáneamente para cargar todos tus dispositivos al mismo tiempo.
GAN: DIMENSIONES ULTRA COMPACTAS
Gracias a la alta eficiencia del Nitruro de Galio (GaN) en su interior, este cargador es muy potente y, a la vez, extremadamente
compacto en tamaño. Como sólo mide 72 x 52 mm, puedes meterlo fácilmente en tu bolso o mochila para llevarlo cómodamente en el
avión.
BOLSA DE VIAJE INCLUIDA
Incluido en el paquete encontrarás una pequeña bolsa para llevarlo contigo a todas partes y protegerlo.
Destaca por:
4 tipos de enchufes (UE, RU, EE. UU., AUS)
2 puertos USB-A de 12 Watt
2 puertos USB-A de 15 Watt
1 puerto USB-C con tecnología Power Delivery de 70 Watt
GaN: potente pero pequeño (72x52 mm)
•
•
•
•
•
Contenido del paquete:
1 bolsa de viaje•
Adaptador cargador universal de viaje GaN
SKU: TEADAPTGAN70WUNI
Datos tecnicos
SKU: TEADAPTGAN70WUNI
Profundidad: 55 mm
Altura: 52 mm
Longitud: 76 mm
Peso: 200 g
EAN: 8018417475283
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE,
Embalaje del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El
embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado
UKCA
Color: black
Tipo de clavija: AU (Typ I), EU (Typ C), UK (Typ G), US (Typ A)
Conector 1: 2xUSB-A, 3xUSB-C
Datos logisticos
Espesor Pack: 70 mm
Largo Pack: 70 mm
Espesor Inner: 220 mm
Altura Pack: 140 mm
Peso Pack: 260 g
Largo Inner: 170 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 410 mm
Altura Inner: 180 mm
Peso Inner: 1655 g
Largo Master: 390 mm
Cantidad Master: 48 Pz
Altura Master: 390 mm
Peso Master: 15240 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it